
Министерство образования Ростовской области 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Ростовской области 

«Новочеркасский колледж промышленных технологий и управления»  

 

П Р И К А З 
 

г. Новочеркасск 

18.08.2025 г.           № 343 
 

«О зачислении обучающихся»  

 

В соответствии с Правилами приема студентов на 2025 год, Уставом 

колледжа, протоколом приемной комиссии № 6 от 18.08.2025 

 

    ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в число обучающихся очной формы на базе основного общего 

образования (9 классов) по программе среднего профессионального образования 

(программе подготовки специалистов среднего звена) за счет средств областного 

бюджета: 
   

- по специальности 23.01.17 «Мастер по ремонту и обслуживанию автомобилей» 

 
группа Ма-251 

1. Амеркулиева Давида Андреевича  

2. Ароян Арама Карапетовича  

3. Горгопова Ивана Денисовича 

4. Ковтун Веронику Владиславовну  

5. Кривенко Егора Витальевича 

6. Луданова Виктора Геннадьевича  

7. Маркина Сергея Сергеевича 

8. Мешалкина Александра Андреевича  

9. Небоян Викторию Евгеньевну  

10. Обухова Кирилла Евгеньевича 

11. Пак Максима Владимировича 

12. Петренко Руслана Юрьевича 

13. Поздеева Артёма Александровича 

14. Полковникова Кирилла Андреевича 

15. Рак Ивана Георгиевича 

16. Роева Егора Алексеевича  

17. Рыгалова Максима Руслановича 

18. Саликова Артёма Викторовича 

19. Суходольского Артёма Станиславовича  

20. Татарян Семёна Арменовича  

21. Третьякова Дмитрия Александровича 



22. Федоренко Никиту Николаевича 

23. Фильчакова Вадима Владимировича  

24. Черскова Данилу Ивановича 

25. Шамсиева Никиту Терлановича 

 

  

- по специальности 15.01.05. «Сварщик, (ручной и частично 

механизированной сварки (наплавки)»  

 
группа СВ-251 

1. Антонюк  Максима Алексеевича  

2. Басова Богдана Евгеньевича 

3. Бобырева Кирилла Витальевича 

4. Бояринцева Ивана Олеговича 

5. Гетьманова Сергея Юрьевича 

6. Дровалева Сергея Александровича 

7. Дубинского Ратибора Витальевича 

8. Еремеева Юрия Владиславовича 

9. Иванченко Максима Евгеньевича 

10. Каралкина Александра Сергеевича 

11. Клепа Максима Андреевича  

12. Копылова Алексея Игоревича 

13. Мазурова Николайя Николаевича  

14. Молодякова Артёма Сергеевича 

15. Нурисламова Вадима Руслановича 

16. Нурисламова Романа Руслановича 

17. Прокопенко Полину Юрьевну 

18. Савенкова Максима Сергеевича 

19. Слюняева Ирину Дмитриевну 

20. Сотникова Александра Романовича  

21. Субботина Виктора Сергеевича  

22. Тагиева Давида Захаровича  

23. Черных Захара Андреевича 

24. Щетковскую Любовь Игоревну 

25. Юренко Никиту Максимовича 

 

группа СВ-252 

 

1. Авдалян Виктора Эдгаровича 

2. Асташеву Веронику Евгеньевну 

3. Бацутенко Богдана Олеговича  

4. Белова Александра Николаевича  

5. Белогубова Данила Александровича  

6. Брызгина Андрея Евгеньевича  

7. Доценко Валерию Сергеевну  



8. Ерылкина Артёма Алексеевича 

9. Ефремову Любовь Максимовну  

10. Жемига Кирилла Владимировича  

11. Каклюгина Евгения Ивановича  

12. Кикоть Юрия Георгиевича  

13. Коновалова Сергея Владимировича 

14. Магомедалиева Демьяна Александровича  

15. Малышева Сергея Сергеевича  

16. Ноженко Андрея Андреевича  

17. Носочевскую Викторию Евгеньевну  

18. Петрову Лилию Сергеевну 

19. Полякова Данила Сергеевича  

20. Севостьянова Данила Сергеевича  

21. Тюрикова Владислава Александровича  

22. Ушкова Кирилла Ивановича  

23. Хачатурян Тимофея Константиновича  

24. Чопсиеву Фариду Айдыровну 

25. Шапошникова Артёма Валерьевича 

 

- по специальности 38.02.08 «Торговое дело» 

 
группа Тд-251 

 

1. Акимову Викторию Владимировну 

2. Аксенову Ангелину Игоревну  

3. Александрову Дарью Александровну  

4. Аскерову Виталию Павловну  

5. Гайворонцева Даниила Ивановича  

6. Ефремову Веру Максимовну  

7. Зенцову Анну Валерьевну  

8. Ибрагимову Хадижу Руфетовну  

9. Измайлову Веронику Александровну  

10. Ильиных Ангелину Денисовну  

11. Кобзеву Анастасию Сергеевну  

12. Козловскую Виолетту Владимировну  

13. Корсунову Дарью Витальевну  

14. Краснокуцкую Екатерину Витальевну 

15. Лебедеву Викторию Витальевну  

16. Лесникову Анну Васильевну  

17. Лобас Валерию Сергеевну  

18. Маслову Ангелину Витальевну  

19. Новичихину Алёну Александровну  

20. Олейникову Софью Станиславовну 

21. Твердохлеб Карину Александровну  

22. Трофименко Дарью Сергеевну  



23. Тушнолобову Дарью Андреевну  

24. Тюкову Арианну Викторовну  

25. Шаповалову Анастасию Николаевну 

 

- по специальности 44.02.01 «Дошкольное образование» 

 
группа До-251 

1. Абрамову Тамилу Владимировну 

2. Бондаренко Елену Ивановну 

3. Брайко Татьяну Валерьевну 

4. Воробьеву Алину Романовну 

5. Воротынцеву Арину Михайловну 

6. Габелко Ксению Антоновну 

7. Гречушникову Арину Александровну 

8. Жовтяк Диану Андреевну 

9. Забелину Валерию Андреевну 

10. Зиновьеву Викторию Николаевну 

11. Кащееву Диану Александровну 

12. Кириченко Ирину Александровну 

13. Кобзарь Еву Дмитриевну 

14. Мирошниченко Софью Викторовну 

15. Нюхареву Варвару Вячеславовну 

16. Орлову Полину Александровну 

17. Рагрину Маргариту Владимировну 

18. Ряжских Елизавету Александровну 

19. Ряузова Алексея Витальевича 

20. Сапунову Анастасию Романовну 

21. Слюняеву Алёну Дмитриевну 

22. Хайрулину Инну Евгеньевну 

23. Цветкову Нелли Артемовну 

24. Шаповалову Дарью Петровну  

25. Юренко Анастасию Руслановну 

 

 

- по специальности  36.02.01. «Ветеринария» 

  
группа Вет-251 

 

1. Авджан Милену Витальевну 

2. Алещенко Элину Евгеньевну 

3. Бузоверову Милану Владимировну 

4. Бучинскую Арину Александровну 

5. Воронину Арину Алексеевну 

6. Герасимова Артёма Александровича 



7. Дроздовскую Веронику Сергеевну 

8. Жураковскую Маргариту Николаевну 

9. Закирову Диану Денисовну 

10. Кабак Дарью Евгеньевну 

11. Кафарен Алину Сергеевну 

12. Колупаеву Ксению Ивановну 

13. Краснову Анну Александровну 

14. Латовчиц Софью Викторовну 

15. Левковскую Арину Михайловну 

16. Машьянову Валерию Сергеевну 

17. Михайлову Софию Сергеевну 

18. Терентьеву Татьяну Олеговну 

19. Тимошенко Викторию Александровну 

20. Тихонову Александру Евгеньевну 

21. Тютюнову Марию Андреевну 

22. Фещук Татьяну Викторовну 

23. Цыплакову Анастасию Дмитриевну 

24. Чумакову Милану Сергеевну 

25. Ширимет Алесю Дмитриевну 

 

 

группа  Вет-252 

1. Абдурахманову Анастасию Игоревну 

2. Аносова Кирилла Борисовича 

3. Апасову Екатерину Евгеньевну 

4. Бодрухину Александру Максимовну 

5. Буряк Валерию Анатольевну 

6. Горелову Регину Сергеевну 

7.  Гринкину Варвару Владимировну 

8. Гулиеву Назды Мушфиговну  

9.  Давыденко Каролину Олеговну  

10. Демьянову Юлию Николаевну 

11. Диченскову Полину Ивановну 

12. Дозорец Викторию Владимировну 

13. Донскую Ирину Анатольевну 

14. Дронову Полину Олеговну 

15. Картушину Дарью Владимировну 

16. Левкину Алину Алексеевну 

17. Лупанову Алину Владимировну  

18. Морозову Александру Владимировну  

19. Морозову Ксению Владимировну 

20. Недолуга Полину Максимовну 

21. Омельченко Наталью Александровну  

22. Фоменко Александру Вячеславовну 

23. Холоменюк Анастасию Артемовну 



24. Чумакову Светлану Николаевну 

25. Щербакову Дарью Сергеевну 

 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                        Г.Н. Григорьева 


		2025-08-22T16:46:18+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ "НОВОЧЕРКАССКИЙ КОЛЛЕДЖ ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И УПРАВЛЕНИЯ"




